



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-  
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli  
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego  
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38  
tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93  
www.pcppedn.eu • sekretariat@pcppedn.eu



Głogów, 9.09.2020r.

## Dyrektorzy szkół podstawowych i ponadpodstawowych

**Dyrektor  
Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno – Pedagogicznego  
i Doskonalenia Nauczycieli w Głogowie**

serdecznie zaprasza  
zainteresowanych nauczycieli  
na warsztaty metodyczne pt.:

### ***Innowacja pedagogiczna w nauczaniu po reformie oświaty.***

*Szanowni Państwo, nasza placówka w roku szkolnym 2020/2021 pracuje w reżimie sanitarnym związanym z Covid-19. Na sali wykładowej jednocześnie przebywać może tylko 8 osób. Dlatego też, jeżeli na szkolenie zgłosi się większa liczba uczestników, zostanie dla nich utworzona odrębna, dodatkowa grupa, o innej godzinie lub w innym dniu.*

Zgodnie z nową podstawą programową nauczyciele do swojej pracy powinni wprowadzić nowatorskie rozwiązania programowe, organizacyjne lub metodyczne, których celem jest poprawa jakości funkcjonowania placówki oświatowej. Szkolenie ma na celu przygotowanie nauczycieli do opracowania i wdrażania innowacji pedagogicznych. **Od pomysłu do realizacji.**

Prowadząca: **Wioletta Ziemińska**

Termin realizacji: **20 października 2020r. (wtorek) od godz. 14:00**

Miejsce: **PODM w Głogowie, ul. Jedności Robotniczej 38**

Ilość godzin: **5 godzin dydaktycznych**

Koszt: **60 zł.**

Prosimy o telefoniczne zgłoszenie się na listę oraz dostarczanie Karty Zgłoszenia za pomocą elektronicznego formularza [www.odm.pcppedn.eu](http://www.odm.pcppedn.eu) zakładka ZAPISY NA SZKOLENIA (dla osób opłacających warsztaty indywidualnie) lub osobiście na adres Ośrodka Doradztwa Metodycznego, ul. Jedności Robotniczej 38, 67-200 Głogów (dla osób korzystających z finansowania przez dyrektora na druku pdf KARTA ZGŁOSZENIA z podpisem i pieczęcią dyrektora placówki)

Wszelkich informacji o spotkaniu udziela sekretariat Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego, ul. Jedności Robotniczej 38 w Głogowie tel.(76) 838 42 93

Prosimy o potwierdzenie telefoniczne udziału w spotkaniu do **15 października 2020r.**

**Ilość miejsc ograniczona.**

Dyrektor PCPPiDN  
Barbara Krzywulicz